

Produktdatenblatt



Biskuitrollen-Mischkarton, 4-fach sortiert

Artikel - Nr.	8106923
Verkehrsbezeichnung	Biskuit gefüllt, tiefgefroren
EAN	4009837851300
Convenience - Stufe	fertig gebacken

Einheiten

Code	STCK	KART	LAGE	PAL
Menge pro Einheit	1	4	40	400
Bruttogewicht	0,9235	3,694	36,94	369,40
Nettogewicht	0,7875	3,15	31,50	315,00
L x B x H (mm)	-	395 x 235 x 165	-	1.200 x 800 x 1.800
Durchmesser (mm)	-	-	-	-
Karton / Palette	-	-	-	100

Abmessungen

Abmessungen:

Zitrone: L 37,0 x B 10,5 x H 6,0 cm

Erdbeer: L 37,0 x B 10,5 x H 6,0 cm

Cappuccino: L 37,0 x B 10,0 x H 6,5 cm

Kakao-Creme: L 37,0 x B 9,5 x H 6,4 cm

Nährwerte

Erdbeer-Sahnerolle

Salz	0,1 g
Brennwert	1070 kJ / 256 kcal
Eiweiß	4,7 g
Kohlenhydrate	27,2 g
davon Zucker	19,9 g
Fett	14,1 g
davon gesättigte Fettsäuren	10,2 g

Zutaten

SAHNE, Zucker, VOLLEI, Wasser, WEIZENMEHL, Palmfett, Glukose-Fruktosesirup, MAGERMILCHJOGHURT, Erdbeeren (3%), ENTRAHMTES MILCHPULVER, natürliches Aroma, (Erdbeeren), EIGELB, Schweinegelatine, Dextrose, modifizierte Stärke, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Emulgator Propylenglycolester von Speisefettsäuren, EMULGATOR SOJALECITHINE, Karamellzuckersirup, Zitronensaftkonzentrat, Rote Beetesaftkonzentrat, Apfelsaftkonzentrat, Erdbeersaftkonzentrat, Säuerungsmittel Zitronensäure

Allergene nach Verordnung EU 2003/89/EG, GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE,

MILCH UND -ERZEUGNISSE

Kann Spuren enthalten von:
SCHALENFRÜCHTE

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nährwerte	Zutaten
-----------	---------

Cappuccino-Sahnerolle

Salz	0,08 g
Brennwert	1178 kJ / 282 kcal
Eiweiß	4,6 g
Kohlenhydrate	27,2 g
davon Zucker	20,4 g
Fett	17,2 g
davon gesättigte Fettsäuren	13,1 g

SAHNE, VOLLEI, Zucker, WEIZENMEHL, Schokolade (7%) (Zucker, Kakaobutter, Kakaomasse, EMULGATOR SOJALECITHINE, natürliches Vanillearoma), Wasser, pflanzliches Fett (Palm, Kokos), Glukose-Fruktosesirup, Kakaopulver stark entölt (1%), Dextrose, MILCHSCHOKOLADE (Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, EMULGATOR SOJALECITHINE, natürliches Vanillearoma), Moccalikör, Schweinegelatine, HASELNÜSSE, TEILENTRAHMTES MILCHPULVER, pflanzliches Öl(Raps, Palm), Instant-Kaffeepulver, EIGELB, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Emulgator Polyglycerinester von Speisefettsäuren, EMULGATOR SOJALECITHINE, Reismehl, Speisesalz

Allergene nach Verordnung EU 2003/89/EG, GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Kann Spuren enthalten von:
SCHALENFRÜCHTE

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nährwerte	Zutaten
-----------	---------

Zitronen-Sahnerolle

Salz	0,1 g
Brennwert	1178 kJ / 282 kcal
Eiweiß	4,6 g
Kohlenhydrate	27,2 g
davon Zucker	20,4 g
Fett	17,2 g
davon gesättigte Fettsäuren	13,1 g

SAHNE, VOLLEI, Zucker, Wasser, WEIZENMEHL, Glukose-Fruktosesirup, Palmfett, Dextrose, natürliches Zitronenaroma, natürliches Vanillearoma, TEILENTRAHMTES MILCHPULVER, Schweinegelatine, EIGELB, Säuerungsmittel Zitronensäure, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Emulgator Propylenglycolester von Speisefettsäuren, EMULGATOR SOJALECITHINE, Zitronensaftkonzentrat (0,1%), Reismehl

Allergene nach Verordnung EU 2003/89/EG, GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Kann Spuren enthalten von:
SCHALENFRÜCHTE

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nährwerte	Zutaten
-----------	---------

Kakao-Cremerolle

Salz	0,08 g
Brennwert	1305 kJ / 313 kcal
Eiweiß	5,3 g
Kohlenhydrate	29,9 g
davon Zucker	23,7 g
Fett	18,8 g
davon gesättigte Fettsäuren	11,3 g

Wasser, Zucker, VOLLEI, pflanzliches Fett (Palm, Kokos), WEIZENMEHL, Glukose-Fruktosesirup, pflanzliches Öl (Raps, Palm), Kakaopulver (2%), Kakaopulver stark entölt (2%), TEILENTRAHMTES MILCHPULVER, Dextrose, EIGELB, HASELNÜSSE, Schweinegelatine, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Emulgator Polyglycerinester von Speisefettsäuren, EMULGATOR SOJALECITHINE, Emulgator Polysorbat 60, MAGERMILCHPULVER, Reismehl, MOLKENERZEUGNIS, Speisesalz, Verdickungsmittel Carrageen

Allergene nach Verordnung EU 2003/89/EG, GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Kann Spuren enthalten von:
SCHALENFRÜCHTE

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Backanleitung

Ganze Rolle auftauen lassen. Im Kühlschrank: 6-7 Stunden, bei Raumtemperatur: 2 1/2 Stunden.

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

18 Monate

Transport- und Lagerbedingungen

Dieses Produkt muss bei mindestens -18°C transportiert und gelagert werden.

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 17.08.2014

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Österreich,
Telefon: 0800/20 20 85, E-Mail: austria@edna.at